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Madeleine Wolfs-Corten

Van: Koos Neijnens <koos.neijnens@kpnmail.nl>
Verzonden: maandag 14 oktober 2024 16:34
Aan: Madelon Mooren-van Hoef
Onderwerp: Re: Concertzaal Muntcomplex

Bedankt voor de antwoordmail met bijlagen Madelon. We zijn zeer benieuwd naar het vervolg, zeker na de 
commissievergadering morgen maar meer nog of Hebru nu wel woord houdt en eindelijk de afspraken nakomt. We 
vertrouwen erop dat de gemeente er nu ‘bovenop blijft zitten’.  
Met vriendelijke groet, 
Namens Stichting de Jeugd heeft de Toekomst 
Koos Neijnens 
 
Verstuurd vanaf mijn iPhone 
 
Op 14 okt 2024 om 11:15 heeft Madelon Mooren-van Hoef <M.Mooren@weert.nl> het volgende geschreven: 

  
Beste heer Neijnens, beste Koos,  
  
Hartelijk voor uw mail en fijn dat het informatiedocument veel herkenbare inhoud bevat.  
  
Graag reageer ik hierbij, mede namens het college van B&W, op de oproep in uw mail om in te zetten 
op gebruik van de concertzaal. Het onderwerp heeft de volste aandacht vanuit de gemeente, zowel bij 
het college als in de ambtelijke organisatie. Recent is hier nog een besluit over genomen door het 
college. Hierbij stuur ik de link naar de besluitvormingsstukken ter informatie: 
  
https://gemeenteraad.weert.nl/Vergaderingen/College-van-B-W/2024/1-oktober/09:30/Concertzaal-
Muntcomplex 
  
Erop vertrouwende u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd, wil ik u ook hartelijk danken voor de 
succeswensen.  

Met vriendelijke groet,  

Madelon Mooren 
Beleidsadviseur Cultuur 
06-11 38 86 38 | m.mooren@weert.nl 

Werkdagen: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag 

Gemeente Weert 
Wilhelminasingel 101, 6001 GS Weert | Postbus 950, 6000 AZ Weert 
www.weert.nl 
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 U ontvangt niet vaak e-mail van koos.neijnens@kpnmail.nl. Ontdek waarom dit belangrijk is   
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Van: koos.neijnens@kpnmail.nl <koos.neijnens@kpnmail.nl>  
Verzonden: vrijdag 4 oktober 2024 11:06 
Aan: Marijke Kools <m.kools@weert.nl>; Madelon Mooren-van Hoef <M.Mooren@weert.nl> 
Onderwerp: Concertzaal Muntcomplex 
  

Beste Marijke en Madelon, 
Hartelijk dank voor het toesturen van het informatiedocument over het culturele klimaat in Weert. 
Het is voor de Stichting De Jeugd heeft de Toekomst een herkenbaar document. 
Tegelijkertijd zal het jullie niet zijn ontgaan dat er omtrent de Concertzaal het een en ander te doen is (zie de 
Limburger van 1 oktober). 
De inventarisatietekst op blz 22 van het document: ‘Concertzaal Muntcomplex: In het pand aan de Beekstraat, waar 
voorheen RICK gevestigd was, bevindt zich een concertzaal. Deze zaal beschikt over ongeveer 140 stoelen.  
Op aanvraag kan deze zaal gebruikt worden voor concerten en andere activiteiten’ is helaas en tot onze grote spijt 
bezijden de waarheid. 
De toezeggingen van koper Hebru Vastgoed en de met de gemeente afgesproken inspanningsverplichtingen zijn een 
farce gebleken.  
Een prachtige zaal met een fantastische akoestiek dreigt voor de Weerter gemeenschap verloren te gaan. 
De vele inspanningen en financiële toezeggingen van de heer en mevrouw Reintjens en onze stichting zijn 
stelselmatig door Hebru én de voormalige portefeuillehouder gefrustreerd. 
De hierbij gaande open brief van Louk Reintjens z.g. van juli 2023 en columns van Ton Adriaens spreken boekdelen. 
Hopelijk kunnen jullie met jullie achtergrond en expertise de op blz 3 van het document vermelde ‘actieve lobby bij 
de gemeente Weert’ weer oppakken en ervoor zorgen dat de Concertzaal weer een breed podium biedt voor koren, 
muziekuitvoeringen, kleinschalige (huiskamer)concerten etc. etc. 
Wij vertrouwen op jullie inzet en wensen jullie daarbij veel succes. 
  
Met vriendelijke groet 
Koos Neijnens 
Secretaris Stichting de Jeugd heeft de Toekomst 
Tel 06 53801303 
  
  
  
  
 

Ter bescherming van uw privacy is deze afbeelding niet automatisch van internet gedownload.

 
 
Disclaimer  
De informatie in dit e-mailbericht is alleen bestemd voor de geadresseerde. Gebruik door anderen is verboden. Als dit 
bericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht dit aan de afzender te melden. De gemeente Weert kan niet 
garanderen dat dit bericht juist, tijdig, volledig en virusvrij wordt overgebracht en kan hiervoor niet aansprakelijk 
worden gesteld. Externe e-mail wordt door de gemeente Weert niet gebruikt voor het aangaan van verplichtingen.  

 U ontvangt niet vaak e-mail van koos.neijnens@kpnmail.nl. Ontdek waarom dit belangrijk is   


